DE SERVICIO:400210205614

RMU:67256 21-02-12 BEPR-010803 025 CFE

CUENTA:39DD11I023984550

LÍMITE DE PAGO:08 DIC 25

CORTE A PARTIR:09 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:KB090N

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-21 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,551

$1,551

(UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 83.21
Fecha, hora y lugar de impresion:12/12/2025 09:38:42hrsMATAMOROS406 PTECentroCadereytaCadereytaNuevo LeonMexicoCP 67480

67256 21-02-12 BEPR-010803 025 CFE